
 

Prefeitura de São José do Rio Preto, 01 de maio de 2019. Ano XVI - nº 4649 DHOJE 
 

 
RIOPRETOPREV – Regime Próprio de Previdência Social do Município de São José do Rio Preto 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2019 

Órgão: Regime Próprio de Previdência de São José do Rio Preto – 
RIOPRETOPREV. 

Proc. Administrativo: 1106.00764/2019.23 
Dispensa de Licitação: 13/2019. 
Modalidade: Cotação nº 13/2019. 

Objeto: 
Serviços Técnicos Contínuos Especializados em fornecimento de Sistema de 
Assinatura e Recorte Eletrônicos de Publicações Oficiais, com cobertura de 
seguro, compreendendo as atividades descritas no ANEXO I do contrato. 

Contratada: Grifon Brasil Assessoria Ltda. EPP. 
Documento (CNPJ): 21.129.497/0001-12. 
Valor: R$ 1.176,00 (Um Mil, Cento e Setenta e Seis Reais). 
Vigência: 12 meses, de 02/05/2019 até 01/05/2020. 
Data de Assinatura: 30/04/2019. 
 


